
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

COMUNE DI LAVARONE

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2024 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2024
PREVISIONI ANNO

2025
PREVISIONI ANNO

2026

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1) 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 2.744.621,25 4.463.542,67 3.895.600,00 3.505.600,003.985.421,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.341.221,25

Spese correnti
di cui già impegnato* 312.668,08

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 47.000,00
136.916,58

0,00
5.471,60

0,00
7.244.954,35

Titolo 2 1.160.285,45 4.075.244,50 125.000,00 28.000,001.407.062,30previsione di competenza

previsione di cassa 2.522.347,75

Spese in conto capitale
di cui già impegnato* 1.152.062,30

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 1.102.062,30
0,00
0,00

0,00
0,00

5.448.289,18

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 59.870,46 60.000,00 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 119.870,46

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

119.870,46

Titolo 5 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,001.200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.200.000,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.200.000,00

Titolo 7 421.114,25 1.289.000,00 1.289.000,00 1.289.000,001.289.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.710.114,25

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.414.798,72

Stampato il 29/11/2023 Pagina 1 di 2



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

COMUNE DI LAVARONE

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2024 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2024
PREVISIONI ANNO

2025
PREVISIONI ANNO

2026

Totale Generale delle Spese 4.385.891,41 11.087.787,17 6.569.600,00 6.082.600,007.941.483,30previsione di competenza

previsione di cassa 11.893.553,71

di cui già impegnato* 1.464.730,38
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 1.149.062,30

136.916,58
0,00

5.471,60
0,00

Totale Titoli 4.385.891,41 11.087.787,17 6.569.600,00 6.082.600,007.941.483,30previsione di competenza

previsione di cassa 11.893.553,71

di cui già impegnato* 1.464.730,38
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 1.149.062,30

136.916,58
0,00

5.471,60
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

15.427.912,71

15.427.912,71

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.

(1) Indicare l'importo della voce E) dell'Allegato concernente il Risultato presunto di amministrazione, se negativo al netto del disavanzo da debito autorizzato e non contratto, o la quota di tale importo da ripianare  nel corso dell'esercizio , secondo
le modalità previste dall'ordinamento contabile. La quantificazione e la composizione del disavanzo di amministrazione ripianato in ciascun esercizio è rappresentata nella nota integrativa.

Stampato il 29/11/2023 Pagina 2 di 2


