



BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI LAVARONE

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Esercizio: 2024 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI ANNO 2025	PREVISIONI ANNO 2026
	<i>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)</i>			0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1	Spese correnti	2.744.621,25	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	4.463.542,67 312.668,08 47.000,00 7.244.954,35	3.985.421,00 136.916,58 0,00 6.341.221,25	3.895.600,00 5.471,60 0,00 0,00	3.505.600,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	1.160.285,45	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	4.075.244,50 1.152.062,30 1.102.062,30 5.448.289,18	1.407.062,30 0,00 0,00 2.522.347,75	125.000,00 0,00 0,00 0,00	28.000,00
Titolo 3	Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00
Titolo 4	Rimborso di prestiti	59.870,46	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	60.000,00 0,00 0,00 119.870,46	60.000,00 0,00 0,00 119.870,46	60.000,00 0,00 0,00 0,00	60.000,00
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00	1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00	1.200.000,00 0,00 0,00 0,00	1.200.000,00
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	421.114,25	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	1.289.000,00 0,00 0,00 1.414.798,72	1.289.000,00 0,00 0,00 1.710.114,25	1.289.000,00 0,00 0,00 0,00	1.289.000,00



BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI LAVARONE

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Esercizio: 2024 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI ANNO 2025	PREVISIONI ANNO 2026
Totale Titoli		4.385.891,41	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	11.087.787,17	7.941.483,30 1.464.730,38	6.569.600,00 136.916,58	6.082.600,00 5.471,60
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	1.149.062,30	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	15.427.912,71	11.893.553,71		
			Disavanzo di amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Generale delle Spese		4.385.891,41	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	11.087.787,17	7.941.483,30 1.464.730,38	6.569.600,00 136.916,58	6.082.600,00 5.471,60
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	1.149.062,30	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	15.427.912,71	11.893.553,71		

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.

(1) Indicare l'importo della voce E) dell'Allegato concernente il Risultato presunto di amministrazione, se negativo al netto del disavanzo da debito autorizzato e non contratto, o la quota di tale importo da ripianare nel corso dell'esercizio, secondo le modalità previste dall'ordinamento contabile. La quantificazione e la composizione del disavanzo di amministrazione ripianato in ciascun esercizio è rappresentata nella nota integrativa.